
LP. Nazwa placówki Podmiot prowadzący

urządzenia do 
oczyszczania 

powietrza (liczba 
sztuk)

nr inwentarzowy data zakupu
łączna wartość 

początkowa

urządzenia do 
dezynfekcji 

poprzez natrysk 
(liczba sztuk)

nr inwentarzowy data zakupu
łączna wartość 

początkowa

lampy 
bakteriobójcze 
(liczba sztuk)

nr inwentarzowy data zakupu
łączna wartość 

początkowa
Łączna wartość

1 DPS Grabie 34
Zgromadzenie Sióstr św. 

Elżbiety -Prowincja Toruńska
3

3/809/1034
3/809/1035
3/809/1036

14.11.2020 r. 10 500,00 zł 3
3/809/1021
3/809/1022
3/809/1028

06.11.2020 r. 10 440,00 zł 5

3/809/1052
3/809/1053
3/809/1054
3/809/1055
3/809/1056

14.11.2020 r. 11 450,00 zł 32 390,00 zł

DPS Kamień Krajeński 
Dworcowa 1

Zgromadzenie Sióstr św. 
Elżbiety -Prowincja Toruńska

1 3/809/1037 14.11.2020 r. 3 500,00 zł 2
3/809/1029
3/809/1030

06.11.2020 r. 6 960,00 zł 5

3/809/1057
3/809/1058
3/809/1059
3/809/1060
3/809/1061

14.11.2020 r. 11 450,00 zł 21 910,00 zł

2
DPS Chełmno 

Dominikańska 40

Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. Wincentego a 
Paulo-Prowincja Chełmińsko-

Poznańska

4

3/809/1038
3/809/1039
3/809/1040
3/809/1041

14.11.2020 r. 14 000,00 zł 4

3/809/1023
3/809/1024
3/809/1025
3/809/1026

06.11.2020 r. 13 920,00 zł 6

3/809/1062
3/809/1063
3/809/1064
3/809/1065
3/809/1066
3/809/1067

14.11.2020 r. 13 740,00 zł 41 660,00 zł

DPS Świecie

Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. Wincentego a 
Paulo-Prowincja Chełmińsko-

Poznańska

1 3/809/1042 14.11.2020 r. 3 500,00 zł 1 3/809/1031 06.11.2020 r. 3 480,00 zł 4

3/809/1068
3/809/1069
3/809/1070
3/809/1071

14.11.2020 r. 9 160,00 zł 16 140,00 zł

3 DPS Toruń Rydygiera 23 Fundacja im. Brata Alberta 1 3/809/1043 14.11.2020 r. 3 500,00 zł 1 3/809/1027 06.11.2020 r. 3 480,00 zł 4

3/809/1072
3/809/1073
3/809/1074
3/809/1075

14.11.2020 r. 9 160,00 zł 16 140,00 zł

7 DPS Izbica Kujawska
Zgromadzenie Zakonne Małe 
Dzieło Boskiej Opatrzności -

Orioniści
3

3/809/1044
3/809/1045
3/809/1046

14.11.2020 r. 10 500,00 zł 2
3/809/1032
3/809/1033

06.11.2020 r. 6 960,00 zł 5

3/809/1076
3/809/1077
3/809/1078
3/809/1079
3/809/1080

14.11.2020 r. 11 450,00 zł 28 910,00 zł

8

Placówka Opiekuńczo -
Wychowawcza 

dla Dziewcząt im. Bł. 
Marii Karłowskiej Pniewite 

84 
86-230 Lisewo

Zgromadzenie Sióstr Pasterek 
od Opatrzności Bożej 

ul. Zamek 19 
87-330 Jabłonowo Pomorskie

1
3/809/1047

14.11.2020 r. 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Placówka Opiekuńczo 
–Wychowawcza Dom 
Dziecka im. Bł. Marii 

Karłowskiej 
Topolno 45 

86-120 Pruszcz

Zgromadzenie Sióstr Pasterek 
od Opatrzności Bożej 

ul. Zamek 19 
87-330 Jabłonowo Pomorskie

1 3/809/1048 14.11.2020 r. 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Integracyjny Dom Dziecka 
,,Paulinka” 

ul. Pszczela 20 
87-800 Włocławek

Zgromadzenie Zakonne Córek 
Najczystszego Serca 

Najświętszej Maryi Panny Plac 
Ojca Honorata Koźmińskiego 6 
26-420 Nowe Miasto n. Pilicą

1 3/809/1049 14.11.2020 r. 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Dom Dziecka Caritas 
Diecezji Włocławskiej ul. 

Leśna 2 a 
87- 800 Włocławek

Caritas Diecezji Włocławskiej 
ul. Gdańska 2/4 

87-800 Włocławek 
1 3/809/1050 14.11.2020 r. 3 500,00 zł 3 500,00 zł

9

Placówka Opiekuńczo 
–Wychowawcza , Insieme-

Razem ” 
ul. Nowotarska 5 

87-100 Toruń 

Zgromadzenie Kleryków 
Regularnych Somasków 

ul. Nowotarska 5 
87-100 Toruń 

1 3/809/1051 14.11.2020 r. 3 500,00 zł 3 500,00 zł

18 63 000,00 zł 13 45 240,00 zł 29 66 410,00 zł 174 650,00 zł

Załącznik do uchwały Nr 47/1962/20  Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r.
Wykaz instytucji wraz z wykazem sprzętu oraz ich wartością  


